
27.10.2024 Järvenpään vanhempainverkosto

Arvoisa Järvenpään kaupungin valtuuston jäsen,

Kirjoitamme teille Järvenpään vanhempainverkoston nimissä, joka toimii kaikkien kaupungin
vanhempainyhdistysten yhteisenä verkostona. Haluamme tuoda esiin syvän huolemme lasten ja
nuorten palveluiden, varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen resurssien riittävyydestä.

Huoltajat ympäri Järvenpäätä ovat huolissaan resurssien vähenemisestä, ohjaajien puuttumisesta,
nuorten käyttäytymisen haasteista, oppimisen vaikeuksista, perheiden jaksamisesta ja koulujen
resurssien riittävyydestä. Erilaiset nuorten pahoinvointiin liittyvät ilmiöt, kuten käyttäytymisen
haasteet, yksinäisyys, päihteiden käyttö, mielenterveysongelmat ja osattomuus, ovat todellisia
ongelmia, joihin on syytä panostaa.

Lisäksi nykylasten hyvinvointiin vaikuttavat merkittävästi myös korona-ajan jättämät jäljet sekä muut
yhteiskunnallisesti huolettavat yleiseen turvallisuuteen liittyvät kysymykset ja haasteet. Näiden
vaikutusten huomioiminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta voimme tukea lasten ja nuorten
kokonaisvaltaista hyvinvointia.

On myös tärkeää huomioida, että ilman riittäviä resursseja lasten ja nuorten turvallinen arki on
vaarassa heikentyä. Riittävät resurssit varmistavat, että kouluissa ja varhaiskasvatuksessa on
tarpeeksi henkilökuntaa, joka voi puuttua ajoissa ongelmatilanteisiin, tukea lapsia ja nuoria heidän
arjessaan. Turvallinen ympäristö on perusedellytys oppimiselle ja hyvinvoinnille.

Toivomme, että budjettisuunnittelussa tehdään rohkeita arvovalintoja, joissa tulevaisuuteen, lapsiin ja
nuoriin panostetaan. Varhainen puuttuminen ja riittävät resurssit vähentävät muita kustannuksia
tulevaisuudessa ja edistävät koko yhteisön hyvinvointia.

Tutkimukset osoittavat, että varhaiset interventiot ja riittävät resurssit koulutuksessa ja lasten, sekä
nuorten palveluissa parantavat kokonaisvaltaisesti lasten ja nuorten hyvinvointia, oppimistuloksia ja
vähentävät sosiaalisia ongelmia. Siksi pyydämme teitä harkitsemaan resurssien suurempaa
kohdentamista lasten ja nuorten palveluihin.

Kiitämme teitä ajastanne ja toivomme, että otatte huolemme vakavasti.
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